07/04/2021, 12h00

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 014-001/2021- NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº 001/2021 –
NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº
3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme
Edital nº 001/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº
014/001/2021, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO
_________________________________________________________________________

REGIÃO: NORDESTE (SAO MATEUS)

UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES
CARGO:  TECNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

323
Tatiana Lopes Da Silva

Cândido
1686873 DEFERIDO - AC

324  1687846

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

325  1690211
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

326
Nadielly Marcena Da

Cruz Tavares
1690526 DEFERIDO - AC

327  1690636

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

328  1691586
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

329  1691920
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

330  1692272
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

331  1692414

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

332  1665335
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

333 Lourdes Soares 1666326 DEFERIDO - AC

334  1666917
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

335  1667455
INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital

336  1667507
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme edital

337  1668034

INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital (Área
Hospitalar)

338  1669007
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

07/04/2021, 12h00

339  1669685

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

340
Sheila Lopes De

Oliveira
1669732 DEFERIDO - AC

341  1670114
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

342
Jeniffer Freitas De

Jesus
1670375 DEFERIDO - AC

343  1670691
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

344  1670982
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

345  1671330

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

346  1671923
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

347  1672603
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

348  1672970
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

349  1673119
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

350 Jakson Pereira Gaia 1673358 DEFERIDO - AC

351  1673544

INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital (área
hospitalar)

352  1674129
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

353  1674403
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital (Área
Hospitalar)

354  1674414

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

355 Luana Porfirio 1674420 DEFERIDO - AC

356  1674672
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

357
Ueidson Schultz

Martins
1674751 DEFERIDO - AC

358
Lorrane Dos Santos

Salomao
1674947 DEFERIDO - AC

359  1675914
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

360  1675928

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

361  1676761
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

362  1676801
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

07/04/2021, 12h00

363  1676818

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

364  1677039
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

365  1677595
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

366
Ana Paula De Souza

Botelho
1677885 DEFERIDO - AC

367 Maressa Nunes Mota 1678008 DEFERIDO - AC

368  1678037

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

369  1678176
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

370  1678386
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

371  1678519
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

372  1678556
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

373  1678620
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

374  1678695
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

375  1678815
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito e experiência conforme
inscrição

376  1679142

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

377  1679391
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

378  1679747
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

379  1680330
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito e experiência conforme

inscrição

380  1680470

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

381  1680604

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

382  1680890
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

383  1682125
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

384 Catyele Ferreira Reis 1682249 DEFERIDO - AC

385
Rafaela Aguilar De

Souza Carvalho
1682448 DEFERIDO - AC

07/04/2021, 12h00

386  1683048

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

387
Regiani Salomao

Belcavello
1683330 DEFERIDO - AC

388
Patricia Fernanda

Nunes Botelho
1683541 DEFERIDO - AC

389  1683715
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

390  1684797
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

391  1685006
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência profissional conforme edital

392
Elaine Rodrigues De

Jesus Fernandes
1686129 DEFERIDO - AC

393  1686348
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

394 Juliana Faria Roque 1686530 DEFERIDO - AC

395  1687296

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

396  1687327
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

397  1687333
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

398  1687369
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

399  1687866
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

400
Julietebatista De

Almeida
1688005 DEFERIDO - AC

401
Crislayne De Brito

Viana
1688360 DEFERIDO - AC

402  1690283
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

403  1690608
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

404
Rodrigo Santana

Pinheiro
1691598 DEFERIDO - AC

405  1692358

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

406  1665393
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

407  1665447
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital (área

hospitalar)

408  1666022
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

409  1666029
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

07/04/2021, 12h00

410  1666607

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

411  1667080
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

412  1667493
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

413  1668559
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

414  1668940
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

415  1669345
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

416  1669530
INDEFERIDO – Não comprovou

experiência conforme inscrição

417  1669761
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

418  1669856

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

419  1671089
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

420  1672420
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

421  1673313
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

422  1673446
INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital

423  1673589
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

424  1674230
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

425  1674968
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

426  1675255
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

427  1675665
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

428  1675734
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

429  1676061
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

430  1678576
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

431  1678623
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

432  1678777
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

433  1679329
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

07/04/2021, 12h00

434  1680860

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

435  1681363
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

436  1682644
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

437  1683138
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

438  1683433
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

439  1683499
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

440  1683804
INDEFERIDO – Não comprovou

requisito conforme edital

441  1683935
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme inscrição

442  1684856
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

443  1685585
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

444  1686016

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

445  1686945
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

446  1687035
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

447  1690637
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

448  1691184
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

449  1692136
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

450  1692365
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

42  1690211
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

43  1667455
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

44  1667507
INDEFERIDO – Não comprovou
experiência conforme edital

45  1668034
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital (Área
Hospitalar)

46  1669007
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

47
Jeniffer Freitas De

Jesus
1670375 DEFERIDO - NEGRO

07/04/2021, 12h00

48  1672603

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

49  1674129
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

50
Ueidson Schultz

Martins
1674751

DEFERIDO - NEGRO

51  1678519
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

52  1678556
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

53  1679391
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

54  1680890
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

55  1690283
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

56  1690608
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

57  1668559
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

58  1669345
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

59  1669856

INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

60  1671089
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

61  1673589
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

62  1678576
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

63  1678623
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

64  1679329
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

65  1681363
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

66  1683499
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

67  1683804
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

68  1691184
INDEFERIDO – Não comprovou
requisito conforme edital

69  1692136
INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

07/04/2021, 12h00

2.  RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 001/2021 e foram indeferidos,
poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-mail:
editalcovidmedio@saude.es.gov.br no período de 12:00 horas do dia 07 de abril de 2021 até
as 12:00 horas do dia 08 de abril de 2021.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Recurso - Nº da
classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se inscreveu - local para onde
fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos recursos quando encaminhados em formulário próprio
https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3.  DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

_________________________________________________________________

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a
necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das demais
normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924